法 人 県 民 税 の 均 等 割 の 減 免 申 請 書

所 在 地

名   称

法 人 番 号

代 表 者 名

      年   月   日

      財務事務所長 様

電 話 番 号

  静岡県税賦課徴収条例第１４条の３の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

課税
年度

     年度

法人県民税の均等割の
課税標準の算定期間

     年   月   日から
     年   月   日まで

課税されるべき税額

①

減免を受けようとする税額

②

差 引 税 額    ③

        （①―②）

           円

円

            円

減免を受

けようと

する理由

備  考